
UCHWALA NR CCLVI/982/2023 
ZARZĄDU POWIATU W KRASNYMSTAWIE 

z dnia 4 kwietnia 2023 r. 

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa Dyrektorowi Powiatowego Urzędu Pracy w Krasnymstawie 
do realizacji projektu pt. ,,Szansa dla Młodych" realizowanego ze środków rezerwy Funduszu Pracy 

na realizację projektu pilotażowego pod nazwą „Czas na Młodych - punkty doradztwa dla młodzieży" 

Na podstawie art. 48 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku samorządzie powiatowym (Dz.U. z 2022, 
poz. 1526), w związku z art. 9 ust. 1 pkt 1, 2,20,24 oraz art. 9 ust. 2 ustawy z dnia 20 kwietnia 2004 r. 
o promocji zatrudnienia i instytucjach rynku pracy (Dz. U. z 2022 r., poz. 690 z późn. zm.) uchwala się, 
co następuje: 

§ 1. Udziela się pełnomocnictwa Januszowi Rzepce - Dyrektorowi Urzędu Pracy w Krasnymstawie do: 

1) złożenia wniosku o przyznanie środków rezerwy Funduszu Pracy na finansowanie projektu 
„Szansa dla Młodych" w ramach projektu pilotażowego „Czas na Młodych - punkty doradztwa dla 
młodzieży", 

2) zawarcia umowy i podpisywania aneksów z Ministrem Rodziny i Polityki Społecznej (ministrem 
właściwym ds. pracy) na realizację projektu pilotażowego pn. ,,Szansa dla Młodych" realizowanego ze 
środków rezerwy Funduszu Pracy na realizację projektu pilotażowego pod nazwą „Czas na Młodych - 
punkty doradztwa dla młodzieży", 

3) wykonywania wszelkich czynności wynikających z realizacji projektu, o którym mowa w ust. 1, pkt 1, 
a w szczególności do wykonywania zadań związanych z realizacją projektu oraz z jego rozliczeniem, 
w tym do podejmowania wszelkich decyzji merytorycznych i finansowych związanych z realizacją 
projektu, składania wymaganych sprawozdań. 

§ 2. Pełnomocnictwo zostaje udzielone do czasu zaakceptowania sprawozdania końcowego. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Członkowie Zarządu: 

Jan Mróz 

Marek Nieścior 

Piotr Suchorab 

Id: O I D7 ADFD-8984-4C58-BDAO-A I 8EAC9E 15DE. Uchwalony Strona I 


